
м2

шт.

м2

шт.

X3-12 угол наружный,  дл. 3,05м   5шт/уп все цвета* шт

X3-13 угол внутренний,  дл. 3,05м   5шт/уп все цвета* шт

X3-15 планка  J-TRIM дл. 3,05м  10шт/уп все цвета* шт

X3-18 планка. соедин.  дл. 3,05м 5шт/уп все цвета* шт

X3-19 планка. фасадная  дл. 3,05м 5шт/уп Дуб 

золотой

дуб золотой* шт

18.01.2021

1140,75 1267,50

735,21 816,90

                                                                                                                                                                                                   350087, г. Краснодар, ул. Российская 315/1,  тел. 

(861) 228-76-57 , www.sidico23.ru 

Виниловый сайдинг "под дерево" VOX MAX 3 (Польша)

* - в наличии на складе, ** - заказ до 14 дней

Наименование изделия Цвета
Единица 

измерения
        Мелкий опт., руб. Розничные цены, руб.

Панель SX-05   -  SYSTEM MAX-3 ,                                                                                                                                                                                                      

длина 3850 мм, ширина 250 мм/ S=0,963 м2
ясень*, дуб*, бук*

612,44 644,68

589,48 620,50

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ПЛАНКИ к фасадным панелям SYSTEM MAX-3  

Панель SX-05   -  SYSTEM MAX-3 ,                                                                                                                                                                                                      

длина 3850 мм, ширина 250 мм/ S=0,963 м2
дуб золотой*, орех*

697,32 734,03

671,18 706,50

311,85 346,50

735,21 816,90

809,91 899,90


